

Camster Holding ApS
CVR-nr. 27235913
Skovagervej 31
2920 Charlottenlund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.05.2016

Dirigent

Navn: Camilla Cilliborg Boesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Camster Holding ApS
Skovagervej 31
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27235913
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Camilla Cilliborg Boesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2015 udviser et overskud på 345 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.040)	2
Driftsresultat		(2.040)	2
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		346.311	277
Andre finansielle indtægter	1	566	1
Andre finansielle omkostninger	2	(780)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		344.057	279
Skat af ordinært resultat	3	496	(1)
Årets resultat		344.553	278
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		243.353	178
		344.553	278

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		314.048	267
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>314.048</u>	<u>267</u>
Anlægsaktiver		<u>314.048</u>	<u>267</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		300.000	200
Udskudt skat	5	18.539	18
Tilgodehavender		<u>318.539</u>	<u>218</u>
Likvide beholdninger		<u>195.996</u>	<u>96</u>
Omsætningsaktiver		<u>514.535</u>	<u>314</u>
Aktiver		<u><u>828.583</u></u>	<u><u>581</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		579.632	336
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>805.832</u>	<u>561</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.251	19
Anden gæld		2.500	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.751</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.751</u>	<u>20</u>
Passiver		<u>828.583</u>	<u>581</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	336.279	99.800	561.079
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	243.353	101.200	344.553
Egenkapital ultimo	125.000	579.632	101.200	805.832

Noter

		2015	2014		
		kr.	t.kr.		
1. Andre finansielle indtægter					
Renteindtægter i øvrigt		566	1		
		566	1		
2. Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger i øvrigt		780	1		
		780	1		
3. Skat af ordinært resultat					
Ændring af udskudt skat		(496)	0		
Regulering vedrørende tidligere år		0	1		
		(496)	1		
			Kapitalandele i associerede virksomheder kr.		
4. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo			424.921		
Kostpris ultimo			424.921		
Nedskrivninger primo			(157.184)		
Andel af årets resultat			346.311		
Udbytte			(300.000)		
Nedskrivninger ultimo			(110.873)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo			314.048		
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Shout! Cph ApS	København	ApS	50,00	1.228.095	692.622

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	18.539	18
	18.539	18

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kaution- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Louise Cilliborg Boesen

adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-513828488077

IP: 188.120.89.28

11-05-2016 kl. 11:57:11 UTC

NEM ID 

Claus Jorch Andersen

revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:73301713

IP: 83.151.131.196

11-05-2016 kl. 12:04:58 UTC

NEM ID 

Camilla Louise Cilliborg Boesen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-513828488077

IP: 93.163.56.40

15-05-2016 kl. 11:03:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HK150-H15B7-4PQXO-JE6CY-1P7WB-MWNI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>